SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________________________________

Số:        /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v tuyên truyền, phổ biến, quán

triệt các nghị quyết, chương trình

về quy hoạch, xây dựng, quản lý

và phát triển bền vững đô thị Việt

Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045

    Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện.

Căn cứ Công văn 543/SYT-KHTC ngày 16/02/2025 của Sở Y tế tỉnh Kon

Tum về triển khai thực hiện các nghị quyết, chương trình về quy hoạch, xây dựng,

quản lý và phát triển bền vững đô thị Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045.

Bệnh viện Tâm thần yêu cầu các khoa, phòng tổ chức tuyên truyền, phổ

biến, quán triệt Nghị quyết số 06-NQ/TW, Nghị quyết số 148/NQ-CP, Nghị quyết

số 16-NQ/TU, Kết luận số 1884-KL/TU, Chương trình số 51-CTr/TU, cũng như

các Nghị quyết khác của Đảng, Nhà nước và của Tỉnh ủy Kon Tum liên quan đến

quy hoạch, xây dựng, quản lý và phát triển bền vững đô thị nhằm nâng cao nhận

thức, trách nhiệm của viên chức và người lao động về vị trí, vai trò, tầm quan

trọng của công tác quy hoạch, xây dựng, quản lý và phát triển bền vững đô thị

trong tiến trình công nghiệp hóa, hiện đại hóa, thích ứng với biến đổi khí hậu, đảm

bảo hài hòa giữa phát triển đô thị hiện đại, thông minh với thân thiện môi trường,

giàu bản sắc và các yếu tố văn hóa đặc trưng.

Bệnh viện Tâm thần đề nghị các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-02-24T13:41:06+0700

		2025-02-24T13:51:50+0700

		2025-02-24T13:51:50+0700

		2025-02-24T13:51:50+0700